PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
 ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2016

                   №12
О создании комиссия по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность муниципального образования  Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области в следующем составе (прилагается)
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Покровское сельское поселение

Гагаринского района

Смоленской области

 З.А.Данилова

Приложение
к решению Совета депутатов

 Покровского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

от 26.04.2016 г. №12
Состав комиссии

по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность муниципального образования  Покровское сельское поселения Гагаринского района Смоленской области

1.  Данилова Зинаида Астерьевна -депутат Совета депутатов  Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области,
2.  Петрова Нина Аркадьевна    - депутат Совета депутатов  Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области,
3.  Абрамова Лариса Борисовна   - депутат Совета депутатов  Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области,
4.  Абрамов Михаил Валерьевич- депутат Совета депутатов  Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области,
5.  Иванова Юлия Валерьевна   - ст. менеджер Администрации  Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области,